

Årsredovisning

för

Elis Kraft & Kontroll AB

559251-0134

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Hannus, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen för Elis Kraft & Kontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energiområdet med fokus på vattenkraft och solenergi.

Företaget har sitt säte i Sollefteå Västernorrlands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 238	3 682	2 589	2 887
Resultat efter finansiella poster	181	913	285	729
Soliditet (%)	82,9	78,5	73,5	67,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	737 959	542 078	1 330 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		542 078	-542 078	0
Årets resultat			98 005	98 005
Belopp vid årets utgång	50 000	1 280 037	98 005	1 428 042

Omsättningen mellan åren 22/23 och 24/25 har minskat med mer än 30 % på grund av minskat behov av underleverantörer.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 280 037
årets vinst	98 005
	1 378 042
disponeras så att i ny räkning överföres	1 378 042
	1 378 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 238 016	3 681 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 238 016	3 681 711
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-474 799	-1 085 121
Övriga externa kostnader		-98 065	-210 640
Personalkostnader	2	-1 494 460	-1 473 552
Summa rörelsekostnader		-2 067 324	-2 769 313
Rörelseresultat		170 692	912 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 535	1 205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-204
Summa finansiella poster		9 876	1 001
Resultat efter finansiella poster		180 568	913 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-229 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	-229 000
Resultat före skatt		129 568	684 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 563	-142 321
Årets resultat		98 005	542 078

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

258 407

355 935

Övriga fordringar

136 782

41 152

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 088

371 560

Summa kortfristiga fordringar

505 277

768 647

Kassa och bank

Kassa och bank

1 729 468

1 415 313

Summa kassa och bank

1 729 468

1 415 313

Summa omsättningstillgångar

2 234 745

2 183 960

SUMMA TILLGÅNGAR

2 234 745

2 183 960

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 280 037	737 959
Årets resultat		98 005	542 078
Summa fritt eget kapital		1 378 042	1 280 037
Summa eget kapital		1 428 042	1 330 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		534 077	483 077
Summa obeskattade reserver		534 077	483 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 833	16 659
Skatteskulder		67 677	125 098
Övriga skulder		161 116	229 089
Summa kortfristiga skulder		272 626	370 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 745	2 183 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, RedoVisa i Sollefteå AB

Sollefteå 2025-09-29

Matti Hannus
Matti Hannus